TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO002857: Asistira a la

Evaluacion del Comité del Fondo Mixto de Fomento a la Comprobacion de Gastos

Investigacion Cientifica y Tecnolégica CONACYT que se
realizara 2n la Ciudad de Oaxaca.

&

CIATEO
Folio de solicitud de viaticos SO003054 Fecha de comprobacion: Lunes 02 Julio, 2018
Dias Solicitados en el afio: 77
Dias Comprobados en el afio: 85
Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: DGO - DIRECCION GENERAL
Puesto: D001 - DIRECTOR GENERAL Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga . . L .
Autorizacién por excepcion: Luz Maria Brisefio Diaz
Motivo Comision:  Asistira a la Evaluacion del Comité del Fondo  Periodo Comision: 2018.06.27 - 2018.06.30

Mixto de Fomento a la Investigacion
Cientifica y Tecnolégica CONACYT que se
realizara en la Ciudad de Oaxaca.

Periodo Real de Comprobacion: 2018.06.27 - 2018.06.30

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL

Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fldsisomise: O si H No

Folio: C0002857
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Oaxaca M3.¢ |Nacional Econdmica $1,500.00 $6,080.00 (5|~

Total :|$6,000.00
EFECTIVO TC IAVE T. GAS.
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
HOSPEDAJE $1,503.90| ¢ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTA PORMENORIZADA $210.00| / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS
Total $1,713.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS

DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado | Comprobad |Comprobad | Comprobad| Comprobado | Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado mprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS\GASTOS
$6,100.00 $100.00f $1,713.90 $0.00 $0.00 $0.00 $4,286.1D \ | $100.00 -$1,613.90

Observaciones: Los gastos inhere $gubre Trinidad HErnandez

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO

Comisionado (a) Autorjzacion

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Némina

FMF-24
Revision : 19.ENE.12
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CIATEQ

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DGO - DIRECCION GENERAL

AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

N V=11 S W A0 Tl (0] -\ 16} TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 - DIRECTOR GENERAL
PUESTO

1 {[e]oTe M »] A W-Wedo] ' [F:11e] I 2018.06.27 - 2018.06.30

ACTIVIDADES A REALIZAR Fue parte del comité por CONACYT para participar en la revision de Evaluaciones
de los proyectos presentados.

RESULTADOS OBTENIDOS Se aprobaron o rechazaron algunas propuestas para fondos de conacyt

CONTRIBUCIONES mayor generacion de proyectos para el desarrollo tecnolégico.

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifi
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario "

COMISIONADO
MARTINEZ LUIS GERARDO

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



I,

Acta Pormenorizada

‘A. ' Viaticos
CIATED . .
Fecha de comprobacion Lunes 02 Julio, 2018
Dias Solicitados en el afo: 77
Dias Comprobados en el afio: 85
Comisionado:  TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
Direccién: DGO - DIRECCION GENERAL
Puesto: D001 - DIRECTOR GENERAL Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
fomina: 1443 , Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga

Autorizacion por excepcion: Luz Maria Brisefio Diaz

Motivo Comision:  Asistira a la Evaluacion del Comité del
Fondo Mixto de Fomento a la Investigacion
Cientifica y Tecnolégica CONACYT que se

realizara en la Ciudad de Oaxaca.

Periodo Comision:

Periodo Real de Comprobacion

2018.06.27 - 2018.06.30

2018.06.27 - 2018.06.30

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si M No
Folio: C0002857
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU $
Oaxaca 4 Nacional Econdmica $1,500.001 $6,000.00
Total :{$6,000.00 |0 0

FFI-03
Revision : 21.SEP.16

ALIMENTOS $15.00 v ’ PESOS MEXICANOS, Efectivo
2|ALIMENTOS $84.00 / ) PESOS MEXICANOS, Efectivo
3|ALIMENTOS $86.00 7 { PESOS MEXICANOS, Efectivo
4|ESTACIONAMIENTO $25.00 / PESOS MEXICANOS, Efectivo

$210.00 PESOS MEXICANOS




HOTEL VICTORIA S.A.DE C V. CFDI versién 3.3

- CARRETERA INTERNACIONAL KM Folio iscal:
H O TE L COL. FIGUEROA E89312BE-7C7E-11E8-ABBC-8BB31F640FE8
OAXACA DE JUAREZ Fecha Timbrado: 2018-06-30T11:01:54
VI » T RI OAXACA 68070 MEXICO N. Certificado SAT: 00001000000401477845
RFE.C. HVI570226QQ8 Fecha Emlsllon: 2018-06-30T11:01:38
OAXACA N. Cert. Emisor:  00001000000406241341
b Serie-Folio: H2240
Método de Pago: PUE
Pago en una sola exhibicién

¢ Forma de Pago: 04
Tarjeta de crédito

Moneda: MXN
R.F.C.: CIA781109US4
Uso del CFDI: G03 Gastos en general
Tipo Comprobante: Ingreso
00000,MEX Tipo de relacion:
68070 MEXICO 2018-06-30T11:01:38

1 NO APLICA (ROM) 90111800 RENTA HABITACION 810.00 810.00
*=+(UN MIL QUINIENTOS TRES PESOS 90/100 M.N.)™* SUBTOTAL 1,235.74
1.V.A.16% 197.72
Tasa o cuota: 002  0.160000 ISH+ADIC 24.30
SERVICIO: 46.14
TOTAL: 1,503.90¢
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0. E89312BE-7C7E-11E8-ABBC- BBB31F640FE8 @

2018-06-30T11:01:54

i

||1 1|E8931ZBE-7C7E -11E8-ABBC-8BB31F640FE8|2018-06-30T11:01:54|JzSFcU5rgdzY6mvFFWegwymjVy1aQoD
HRSgEcOHjszthyoCy|+QTCkfxy/yyOP4Uq38/YLyh7RZnUZCTKSCBjn+M/mUBCZBmVSXwNDthszzVI02P2e+fe!dtK
TR R LI yA2Ex+n31IL/hZ67pD4xmyjrpiHzviQaBwaYowvdgdt7VvG7
inyHH78sq4bzBYYShNLAPmWO+D4jsdydLO23jaJLOPOF
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documento es una representacion impresa de un CFDI




Elizabeth Larelaz Moreno Moreno

From: Core RD <do-not-reply@cloudcore.mx>

Sent: lunes, 2 de julio de 2018 05:16 p. m.

To: : Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

Cc: Rosa Torres

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

RESGUARDO

DIGITAL

Los siguientes comprobantes fiscales emitidos no presentaron ningln error en el proceso de validacién que a con
detalla:

e Archivo H2240.XML con folio fiscal e89312be-7c7e-11e8-abbc-8bb31f640fe8, emitido el 6/30/2018 11:0:
HOTEL VICTORIA S.A. DE C.V., Rfc HVI570226QQ8, monto total $1,457.76:

10 aciertos: La aritmética de los importes del comprobante fiscal es correcta. | El folio de comprobante fi:
registrado. | El sello del comprobante fiscal es valido. DigerﬁjﬂilAl: [digest] | El sello de timbrado del ¢
fiscal es valido. Digestién SHA1: [satDigest] | EI comprobante fiscal cuenta con el atributo NumCtaPago re
SAT. | El comprobante fiscal cuenta con el atributo formaQe ago requerido por el SAT. | El comprobante
con el atributo RegimenFiscal requerido por el SAT. | El RFCdel emisor no se encuentra en los supuestos
CFF. | El atributo método de pago es Vilido. | Valido versién 3.3El CFDI fue incorporado a la base de dato

e Archivo H2240.PDF con folio fiscal e89312be-7c7e-11e8-a /bc-8bb31f640fe8, emitido el 6/30/2018 11:01
HOTEL VICTORIA S.A. DE C.V., Rfc HVI570226QQ8: ,f,,(_/
, monto total $1,457.76: ‘L,
La representacion impresa del CFDI fue identificada c\cy’n éxito y fue incorporada a la base de datos de con

Proceso de validacién realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:
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